
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская обл. с. Богатое ул.
Комсомольская, 13

№ /Я от « снимая2018 г.

Об утверждении ставки платы за пользование
жилым помещением (платы за наем)

В соответствии с Жилищным кодексом РФ и Уставом муниципального

района Богатовский Самарской области, Собрание представителей

муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить ставку платы за пользование жилым помещением (платы за

наем) в муниципальном жилищном фонде социального использования и

специализированном жилищном фонде муниципального района Богатовский

Самарской области с 01 июля 2018 года в размере 5,67 руб. за 1 кв. метр площади

жилого помещения.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской

области в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования и действует с 01 июля 2018 года.

Председатель
муниципального района Богатовский
Самарской области

Исп. Туркина
88466622215

Н.А. Смоляков


